
DODATEK Č. 2
SMLOUVY O DÍLO

Smluvní strany:

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
se sídlem U Nemocnice 1, 690 02 Břeclav
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1233
zastoupená Ing. Petrem Baťkou, pověřeným vedením nemocnice
IČ: 00390780
DIČ: CZ00390780
Bankovní spojení

jako objednatel na straně jedné (dále jen ,,Objednatel")

a

Obchodní firma: PERFECTED s.r.o.
se sídlem: Hybešova 42,602 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl C vložka 51799
zastoupená: Ing. Romanem Stuchlíkem, jednatelem a ředitelem
IČ: 27683028
DIČ: CZ27683028
Bankovní spojení:

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen ,,Zhotovitel")

spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku
uzavřely dle ustanovení § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva"):

A) Článek I. Předmět smlouvy bod 5. se mění a upravuje takto:

Rozsah, způsob provedeni Díla a bližší specifikace Díla, které se Zhotovitel zavazuje
provést, je stanoven v:
- položkovém rozpočtu Dodatku č. l smlouvy - výkazu výměr verze 2,
- položkovém rozpočtu tohoto Dodatku č. 2 smlouvy - výkazu výměr verze 3
- technické zprávě včetně jejích příloh
- nabídce Zhotovitele ze dne 15.8.2018, předložené Objednateli Zhotovitelem

v rámci veřejné zakázky malého rozsáhu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Nabídka") s výjimkou
vlastního textu této smlouvy a v souladu s upraveným rozpočtem - výkazem výměr
verze 2, který je součástí této smlouvy;

přičemž položkový rozpočet (výkaz výměr verze 3) tohoto Dodatku č. 2 smlouvy je
přílohou č. l Dodatku č. 2 této smlouvy a tvoří jeho nedílnou součást.

1 /2



Předmět díla se doplňuje dle požadavků objednatele o vícepráce v souladu s článkem TI.,
odstavcem l. smlouvy, a to z důvodu:
- oprav stávající kabeláže mezi čidly vykazující velké hodnoty odporu, pro něž nelze
připojit dané linky EPS k ústředně EPS.
Opravy jsou vynuceny závadami na stávající kabeláži, která není součástí dodání
předmětu díla.

- doplnění 2 ks položky: Deska linková Z okruhy, 256 adres.
Montážními prácemi bylo zjištěno, že stávající eps v důsledku vykazovaných odporů
kabeláže nelze všechny kompletně připojit pouze na navrhovanou dimenzi zařízení
v požadovanC specifikaci ústředny EPS zadáním pouze 2 ks položky: Deska linková 2
okruhy, 256 adres.

- Doplnčním 7 patic a hlásičů EPS pro plné pokrytí stávajících míst hlídaných EPS.
Montážními prácemi bylo zjištěno, že pro plné vykrytí senzory EPS budovy zadavatele

je třeba doplnit 7 čidel s paticemi..

B) Článek V. Cena Díla bod l. se mění a upravuje takto:

Zhotovitel a Objednatel se dohodli na ceně Díla bez DPH ve výši 1 255 959,55 KČ
(slovy: jedenmiliondvěstěpadesátpěttisícdevětsetpadesátdevět korun českých a
padesátpět haléřů) bez DPH, ve výši l 519 711,06 KČ (slovy:
jedenmilionpětsetdevatenácttisícsedmsetjedenáct korun českých a šest haléřů) s DPH,
DPH ve výši 263 751,51 KČ (slovy: dvěstěšedesáttřitisícsedmsetpadesátjedna korun
českých a padesátjedna haléřů) (dále jen ,,cena Díla"), jako na ceně Díla konečné a
nejvýše přípustné. Případné zvýšení DPH oproti výši stanovené platnými a účinnými
daňovými předpisy v okamžiku předání Nabídky Zhotovitele Objednateli jde k tíži
Zhotovitele. V takovém případč je Zhotovitel povinen vyúčtovat cenu Díla pouze do
takové výše, aby cena Díla s DPH nepřevyšovala výše uvedenou částku.

Všechna ostatní ujednání původní smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí Dodatku č. 2 smlouvy je položkový rozpočet - výkaz výměr verze 3

Příloha číslo l - POLOŽKOVÝ ROZPOČET (Výkaz výměr)

2 /2



Nemocnice Břeclav, p.o.
Elektrická požární signalizace - havárie
Lůžkový objekt lo 1

dne: 13.12.2018

Materiál Montáž
Pol. Název prvku M.j. Množst' Cena/j Celkem Cena/j Celkem



Nemocnice Břeclav, p.o.
Elektrická požární signalizace - havárie
Lůžkový objekt lo 1

dne: 13.12.2018

Materiál Montáž
POI. Název prvku M.j. Množst Cenal Celkem cena/j Celkem



výkaz výměr verze 3
Nemocnice Břeclav, p.o.
Elektrická požární signalizace - havárie
Lůžkový objekt lo 1

dne: 13. 12. 2018

REKAPITULACE

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY BEZ DPH 1 255 959,55 Kč


